

AABENRAA ERHVERVSPARK ETAPE III A/S

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2018

Preben Gundersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AABENRAA ERHVERVSPARK ETAPE III A/S
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

 CVR-nr: 30585720
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med byggeri og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -99.691, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2017 andrager kr. 1.289.578 efter årets overførsel på kr. -99.691.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-23.801	-23.637
Bruttoresultat		-23.801	-23.637
Resultat af ordinær primær drift		-23.801	-23.637
Ordinært resultat før skat		-23.801	-23.637
Skat af årets resultat	1	-75.890	5.200
Årets resultat		-99.691	-18.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.691	-18.437
I alt		-99.691	-18.437

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.640.000	2.640.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.640.000	2.640.000
Anlægsaktiver i alt		2.640.000	2.640.000
Aktiver i alt		2.640.000	2.640.000

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		289.578	389.269
Egenkapital i alt		1.289.578	1.389.269
Hensættelse til udskudt skat	4	339.686	263.796
Hensatte forpligtelser i alt		339.686	263.796
Gæld til banker		605.977	607.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.950	7.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		345.553	320.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.256	50.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.010.736	986.935
Gældsforpligtelser i alt		1.010.736	986.935
Passiver i alt		2.640.000	2.640.000

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	389.269	0	1.389.269
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-99.691	0	-99.691
Egenkapital, ultimo	1.000.000	289.578	0	1.289.578

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	75.890	-5
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.890</u>	<u>-5</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>2.640.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.640.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.640.000</u>

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 1.302.300.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 1.000.000. Aktierne er opdelt i kr. 510.000 A-aktier og kr. 490.000 B-aktier.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. oktober 2012	1.000.000
Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	<u>1.000.000</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	2.640.000	835.628	1.804.372
Underskudsfræmførsel	0	260.345	-260.345
	2.640.000	1.095.973	1.544.027
Udskudt skat, 22%			339.686

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med byggeri og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -99.691, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2017 andrager kr. 1.289.578 efter årets overførsel på kr. -99.691.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover eventuelle garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 625.000 med pant i selskabets faste ejendom.